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PREVENTIV PUNIMESH " NDERTIM

Projektuesi: " "sh.p.k jekti:
rojektuesi CIVIL CONS" sh.p Objekti URE PASKUQAN 2"
Daté: 19-02-2026
PREVENTIV
NR. KODI | EMERTIMII PUNIMEVE NJESIA | SASIA |
| ; ! 5
' 1.NDERTIMI I VEPRAVE TE i | |
ARTIT+KANALIZIME | |
1 3.405/1 Prishje struktura prej betoni > : m3 90.0
2 3.396/1 Mbushje me zhavorr pas mureve > m3 959.5
| 3 3.396 | Mbushje me cakell pas mureve > [ m3 612.3
4 3.401/1 Gjeotekstil me gramature 280 g/m2 > m2 942.0
1 1 H=2.5-
5 3303 Ndertim puseta betoni 5-3m, copé 20

D=1m + kapak gize >
Shuma 1: | ‘
2. PUNIME GERMIMI | !
|
| Germim dheu me ekskavator goma 0.25
6 3.88/b | m?, ne kanale gjeresi > 2 m, prani uji, m3 2786.9
kategoria III, me shk ne toke >

i 3.158/5a Transport dheu me auto deri 5.0 km > m3 3630.78

Shuma 2:

3. PUNIME BETONI E '
| BETONARMEJE

Struktura monolite betoni C 25/30

8 3.245/2 (Pilota) hiqet kallepi nga vlera e cmimit. m3 843.88
| g |
9 ! 3.240 Struktura monolite betoni C 12/15 > [ m3 59.0
: 1 1. — |
t . .
10 348 | Struktura monolite betoni me gakell C 3 9835
| 30/37 >
| {Hgitally i by
Korabs Allk
N D KQIARs teioiiamonotite betoni C . s
. IAEW@ > 14:16:40 40200’ .
1
| 12 3.243 Struktura monolite betoni C 16/20 > m3 5.32
| |
Shuma 3:
4. PUNIME HEKUR BETONI 3 '
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‘ 3.288

3.287
‘ 3.303

3.625

3.618

3.616/b

3.467

3.907

3.901
3.175

3.167
3.182
3.165
|
l 3.164/1t
i

‘ 3.164/2t

F.V. Shtylla metalike konike ndricimi |

F.V. Hekur betoni i zakonshem @ >
12mm >

F.V. Hekur betoni i zakonshem & 6 ~
10mm >

Shuma 4:

5. PUNIME SKELE DHE KALILEPI
Skele metalike deri 10m > |

Shuma 5:

6. PUNIME TE NDRYSHME

H / Izolim me emulsion, 1 K. Katr. + 2
duar bitum >

F.V. Bordura betoni 20x35 c¢cm > [
F.V. Bordura betoni 15x30cm >
Shuma 6:

7. PUNIME ME SONDA NE URA

Shpim me sonda ne toka te zakonshme
& 1000mm, thellesia (20-30m), >

Shuma 7:

8. TE NDRYSHME, ELEKTRIKE
DHE SINJALISTIKA

F.V. Guardrail- H3 anesore per ure me 3
valez. ne 1 ane, W5(elem+lart) >

F.V. Guardrail- H2 anesore per ure me 3
valez. ne 1 ane, W5(elem+lart) >

F.V. Ndricues Smart VP CL1 CR M-S
250W GG FAE 44004, me llampe
250W 230V >

H=9m PAICC-3 >
F.V. Elektroda tokezimi te xinguara

50x3mam L=150cm >
Digitally signed by

(Qra Korab Aliko
uge me gomexapeciale me kanal te
‘ug g S

Aﬂka e uralg 6:40 +02'00

F.V. Tuba te brinjezuar HDPE SN8§
d=315 mm >

| F.V. Tuba te brinjezuar HDPE SN8

d=400 mm >

fon

ton

m2

m2

m

ml

ml

copé

cope

copé

ml

ml

ml

225.59

42.79

432.0

729.6

146.3

84.4

1075.0

96.0

182.0

20.0

10.0

10.0

16.0

112.0

47.0
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38
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40

3.926/1

3.921/1

3.936/1

3.934/1

3.950

3.966

3.949

3.224/1a

3.226/1

3.222/2

3.943/3

4.133/3.5

2.523/1

F.V. Sinjalet e drejtimit interurban HxL
normal 40x150 >

F.V. Tabele katrore normal me A=60 >

F.V. Tabela trekendore normal me A =
90 >

F.V. Tabele rrethi "detyrim" normal me

D=60>

‘Shuma 8:

9. D. SINJALET DHE PAJISJET
SHTESE. NGADALESUESIT E
SHPEJTESISE

F.V. Reflektor asfalti (sy mace) >

F.V. Mbjellje peme dekorative Bli
16-18cm ne trotuar, (cdo 6m) >

Vizime me boje bikomponente >

Shuma 9:

10. ANALIZA TEKNIKE

Shtrese asfaltobetoni me ngjyre me
granil guri kave, 3cm, me makineri >

Shtrese asfaltobetoni me granil guri
kave, 4cm, me makineri >

Shtrese binderi me granil gur
kave,6cm,me makineri >

Shuma 10:

11. B. SINJALET HORIZONTALE

Vijezim shirita gjatesor dhe anesor me
gjeresi 15 cm.Termoplastike (sprajt) >

Shuma 11:

12. GAZ E NAFTESJELLES

F.V. Ne toke kabllo Al fugie +1000V,

e izolim gome e mbulese plastmasi, te

KPR xS

= D 0260020

b f & i,
{\Ilko s i Shuma 12:

13. INSTALIME
HIDRO-SANITARE DHE
NGROHJE

F.V. Tuba PVC =200 mm te brinjezuar

>

copé

copé

copé

copé

cope

copé

m2

m2

m2

m2

ml

ml

2.0

6.0

3.0

9.0

20.0

5.0

374

179.0

1001.13

1001.13

376.0

152.5

216.0
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51

52

53

| 54

3.198

3.212/d

3211

3.212/b

3.164/1b

2.262/3

2.341

An.0l1 (Re

£3.248+1.
34/1)

An.01 (Re

£3.248+1.
34/1)

An.02

An.0l (Re
£.3.248+1.
34/1)

An.01 (Re
£.3.248+1.
34/1)

An.03

An.01 (Re
£.3.248+1.
34/1)

Shuma 13:

|
| 14. PUNIME SHTRESASH
|
| Cilindrim kasonete me rul >
Shtrese stabilizant t=20cm >

Shtrese gakelli mbeturine kave t=20cm,
perhapur e ngjeshur me makineri >

Shtrese stabilizant t=10cm > *
Mbushje me cakell e gur gurore ne

trupin e rruges, perhapur e ngjeshur me
makineri >

15. PUNIME SHTRESASH 2
i
Shtrese betoni C 12/15 >
Shuma 15:

16. UJESJELLES E KANALIZIM 1
JASHTEM

Pusete shiu 40 x 40, h =100 ¢cm, me
kapak gize >

‘ Shuma 16:

‘ 17. ANALIZA JASHTE LISTE

Struktura monolite betoni me ¢akéll
C35/45 (Soleta) >

Struktura monolite betoni me gakéll
C35/45 (per mbeshtetjet) >

F.V. Trare gjatesore te pasnderur b/a
C35/451=23.8 m>

F.V soletg predalles betoni C35/45 >

Digitally signed by

seadura tﬁﬁﬂﬁl‘%ztz)gtoni me gakéll

Date: 3

Am’:\(.g% (Trarestidhes) >

F.V Kornizé e parapérgatitur prej betoni
C25/30, pér ura, s=9c¢m >

Struktura monolite betoni me gakéll
C35/45 (Pilat) >

Shuma 14:

m2

m2

m2

m2

m3

m3

copé

m3

m3

copé

m3

m3

ml

m3

942.0 |

832.6 |
832.6

188.37

52.85

2.32

7.0

195.0

6.0 |

12.0

134.0

180.43
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j j iale te f: t
55 An05 | Lyrje.me boje speciale te faqeve te ‘ m2 2816.0
betonit >
icim LED i hidroi t l
56 An06 | Ndricim i hidroizoluar (outdoor) ml 480.0 ‘
| | IP65 + ushqyes + aksesor > ] l
I i i 1
An.07 (Re | . '
tr ton te st trot > 5
57 £2.275) | Shirim me beton te stampuar/irotuar ‘ m3 | 185.0
58 An.08 F.V. Tub fleksibel PYC @ 63 mm > | ml 152.5
| = | |
| 59 | An.09 F.V. Tub fleksibel PVC @, 110mm > ' ml 303.0
! . - -1
[ [
| 60 An.10 F.V. Tub fleksibel PVC @ 160mm > ml 303.0
| | i '
Pusete elektrike betoni 40x40x4
61 Anll usete elektrike be om.OX 0x40 cm | copé 10.0
per shtyllat me kapak gize > |
F.V. Kabell bakri me izolim dhe veshje |
62 | Anl2 PVCm;K.Z. FG7-OR; $=3x1.5 mm2 > | e R
htetje elast t t
63 Anl3 Fy mbeshtetje elastomere per trare | copé 240
gjatesore > | |
I 1
F.V. Ndricues Smart Ilojit prozhektor, | [
64 An.14 & 20.
. kunder lageshtires (ne pila dhe ballna) > | cope 2
|
65 An.04 F:V, P.Haka drejt.uese 300x300 mm (per ‘ m2 18.03
njerezit me aftesi ndryshe) > ‘ |
|
Shuma 17: I
Shuma Analiza
Fondi Rezervé (3.0%)
Shuma Analiza + Fondi Rezervé (3.0%)
TVSH (20%)
| Shuma me TVSH
|
Totali | sy T UYL TWUT
Preventivuesi: Investitori:
Ing. Korab Aliko . ' . Bashkia Kamez e
o Komisiodl  mapeoes wel
igitally signet ‘:
Korab Korab Aliko . DNoee RS AAN /
Da.le:.ZOZSO?Z(I) , e Q_;;;_‘ ) -~
Aliko 14:16:40 +02'00 ,{{:’ %H {j"i_\ RHW\ A0 AN H\U—)'}'\

Foaguecr  Meat
EatecA GoHdelg

DRHLDA CAN

Shénime:
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